
 

 

1. Sistēmas valodas izvēle 

2. Iespējams izveidot regulāri sūtāmās ziņas: katru dienu/ reizi nedēļā/ reizi mēnesī 

3. Jūsu sūtītāja identifikators (Sender ID) 

4. Iespējams izvēlēties iepriekš izveidotu ziņas šablonu sadaļā Select Template. 

5. Iespējams norādīt izsūtīšanas laiku: uzreiz vai cits izvēlētais laiks. Izvēloties opciju vēlāk jānorāda  konkrēts datums un laiks. 

6. Ailē kampaņai iespējams piešķirt nosaukumu, pēc kura atpazīsiet konkrēto ziņu (piemēram, apskatot statistikas datus)  

7. Šo aili ieteicams nerediģēt – tajā norādīts izsūtīšanas darbības laiks, kad sistēma cenšas nosūtīt ziņu gala saņēmējam. 

8. Manuāli iespējams ievadīt papildus tālruņa numurus uz kuriem jānosūta ziņa. 

9. Jūsu izveidotie numuru saraksti (datu bāzes) 

  



10. Instrukcijas: 

 Saraksti – šeit Jūs varat izveidot datu bāzes sarakstus 

 Melnais saraksts – kontaktu saraksts, kuri atteikušies no ziņu saņemšanas 

 Paraugi – šeit Jūs varat izveidot īsziņu šablonus/sagataves 

 Sūtītājs – informācija par Jums pieejamajiem sūtītāja nosaukumiem 

11. Plānotājs: 

 Varat apskatīt plānotās izsūtamās ziņas 

 Varat apskatīt regulāri sūtāmās ziņās 

12. Statistika: 

 Kopā – var redzēt par konkrētu periodu izsūtītas ziņas un to statusu 

 Detalizēti – Pilnu informāciju par izsūtītajām īsziņām 

 Atskaites – tiek saglabātas visas veidotās atskaites, var lejuplādēt 

 

13. Konta informācija; 

14. Informācija par savienojuma iespējām izmantojot API sistēmu. 


